
Dla wszystkich, którzy rozpoczną studia na kierunku FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ

w roku akademickim 2020/2021 oferujemy:

1. BEZPŁATNE SZKOLENIA I WARSZTATY:

 Program księgowy Comarch Optima

 Międzynarodowy pakiet oprogramowania SAP Overview

 Program księgowy SAP Financials

 Język angielski w biznesie

 Szkolenie z zarządzania ryzykiem M_o_R Foundation

 Szkolenie z zarządzania projektami Prince 2 Foundation

 Szkolenie z zarządzania zmianą Change Management Foundation

 Organizacja pracy i zarządzanie czasem

 Jak radzić sobie z trudnym klientem?

2. WIZYTY STUDYJNE W PRZEDSIĘBIORSTWACH SEKTORA 
USŁUG DLA BIZNESU

3. PŁATNY DWUMIESIĘCZNY STAŻ W PRZEDSIĘBIORSTWACH
SEKTORA USŁUG DLA BIZNESU. 
W trakcie stażu student/tka otrzymuje:

 stypendium stażowe w kwocie 3108 zł brutto za każdy miesiąc stażu,

 zwrot kosztów zakwaterowania i utrzymania się w trakcie stażu do 2130 zł miesięcznie,

 zwrot kosztów komunikacji miejskiej oraz dojazdu z domu do miejsca stażu.

PROJEKT„KADRY DLA BIZNESU”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PAŃSTWOWA SZKOŁA WYŻSZA
IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W BIAŁEJ PODLASKIEJ

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

ZAKŁAD FINANSÓW I RACHUNKOWOŚCI

Studenci i studentki kierunku Finanse i Rachunkowość zdobędą wyspecjalizowane umiejętności 
i doświadczenie zawodowe oczekiwane przez pracodawców sektora BPO (business process outsourcing) 

i SCC (shared services centers – centra usług wspólnych).
Średnie zarobki w sektorze BPO / SCC wynoszą obecnie 3500-7000 PLN (brutto) dla osób rozpoczynających pracę*

Dane Związku Liderów Sektora Usług Biznesowych z 2019 r.

STUDIA NA KIERUNKU FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ TO SPOSÓB NA CIEKAWĄ I DOBRZE PŁATNĄ PRACĘ.
NIE PRZEGAP TEJ SZANSY !

ZAPRASZAMY
Działania realizowane w ramach projektu „Kadry dla biznesu”, Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój Priorytet: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Działanie: 

3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. Okres realizacji projektu: od: 1.08.2020 do: 31.10.2023. Wartość projektu: 1 019 651,85


